АДМИНИСТРАЦИЯ Новопавловского сельского

поселения Белоглинского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23.12.2022                                                                                       № 166
с. Новопавловка

	Об утверждении Плана проведения контрольных мероприятий  по внутреннему муниципальному финансовому контролю
на 2023 год

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Федеральным законом от 05 апреля 2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных  и муниципальных нужд», руководствуясь постановлением администрации Новопавловского сельского поселения  Белоглинского района  от  04 сентября 2018 г. № 142 «Об утверждении  Порядка  осуществления финансовым  отделом  администрации  Новопавловского сельского поселения Белоглинского района полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю» (с изменениями от 03.11.2022 г.       № 125), Уставом Новопавловском сельском поселении Белоглинского района,   п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить План проведения контрольных мероприятий по внутреннему муниципальному финансовому контролю на 2023 год (прилагается).
2. Ведущему специалисту администрации Новопавловского сельского поселения О.П.Скляровой разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Новопавловского сельского поселения Белоглинского района (http://npavlovka.ru).

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Новопавловского сельского поселения

Белоглинского района                                                                 Л.А.Склярова
ПРИЛОЖЕНИЕ
УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации Новопавловского сельского поселения Белоглинского района от 23.12.2022 г. № 166
План

проведения контрольных мероприятий  по внутреннему муниципальному финансовому контролю на 2022 год

	№ п/п
	Наименование, ИНН, адрес и место нахождение субъекта проверки
	Цель  и основание проведения проверки
	Месяц начала проведения проверки
	Проверяемый  период

	1.
	Администрация Новопавловского сельского поселения Белоглинского района
ИНН 2326007693
с. Новопавловка, ул. Соболя,60
	Соблюдение положений правовых актов, регулирующих бюджетные правоотношения, в том числе устанавливающих требования к бухгалтерскому учету и составлению и представлению бухгалтерской (финансовой) отчетности муниципальных учреждений
	мая 2023 г.
	01.05.2022 – 30.04.2023

	2.
	Муниципальное унитарное предприятие «Поселенческий водопровод»

ИНН 2360002180

с.Новопавловка, ул.Красноармейская,158
	Соблюдение условий договоров (соглашений), заключенных в целях исполнения договоров (соглашений) о предоставлении средств из бюджета.
	июль 2023 г.
	01.01.2022 – 30.06.2023

Глава Новопавловского сельского поселения Белоглинского района                                                                 Л.А.Склярова